
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Kieleckiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), oraz § 8 ust. 1 Statutu Kieleckiej Rady Seniorów nadanego Uchwałą nr XLII/873/2017 Rady 
Miasta Kielce z dnia 18 maja 2017 r., zmienionego Uchwałą nr XLIII/899/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 
1 czerwca 2017 roku, Uchwałą nr LXII/1379/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 18 października 2018 roku oraz 
Uchwałą nr LXXXII/1640/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 12 października 2023 roku zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

      

1. Ogłaszam  nabór kandydatów na członków Kieleckiej Rady Seniorów w terminie od 1 marca 2024 r. 
do 28 marca 2024 r. 

2. Nabór kandydatów na członków Kieleckiej Rady Seniorów określa załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie podlega publikacji  na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce i Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Kielcach, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kielce i Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Kielcach oraz zostanie podane do publicznej wiadomości w lokalnych mediach. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A03B6CF-CD34-45DC-BAF8-6C812B9DB9AF. Przyjęty Strona 1



nr 1 nr 62/2024 
Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 
 

 

 

S  
n

nr XLIII/899/2017 Rady Miasta Kielce z dnia  
1 czerwca 2017 roku, n  
2018 roku n . 

 

 

1 dnia marca 2024 r. do dnia 28 marca 2024 r. 

 

1.  
1) m  

Z 2  
do niniejszego Za .  

wszyst  
 

a)  
nr 4 do niniejszego Z ), 

b) 
5 do niniejszego Z ), 

c) 
6 do niniejszego Z ), 

2) p

3 do niniejszego Za . 
 

funkcjonowania danego podmiotu. 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A03B6CF-CD34-45DC-BAF8-6C812B9DB9AF. Przyjęty Strona 1



 
a) 

4 do niniejszego Z ), 
b) 

5 do niniejszego Z ), 
c) 

6 do niniejszego Z ), 
d) 

, 
e) 

 
 

2.  
1)  Biurze 

 , ul. Rynek 1, 25-303 Kielce,  
2) , ul. Rynek 1, 25-303 Kielce z dopiskiem  

 

do dnia 28 marca 2024 r. do godz. 14.00.  . 

3. Zgodnie z ust. 2 S
 

4. 
 

5. 

rminie, 
 

 
 
 
 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A03B6CF-CD34-45DC-BAF8-6C812B9DB9AF. Przyjęty Strona 2



2 62/2024 
Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 lutego 2024 r. 

 
 

 
 

  

  

  

  

  

 

 

 
 

    

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A03B6CF-CD34-45DC-BAF8-6C812B9DB9AF. Przyjęty Strona 1



3 a nr 62/2024 
Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A03B6CF-CD34-45DC-BAF8-6C812B9DB9AF. Przyjęty Strona 1



4 62/2024 
Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A03B6CF-CD34-45DC-BAF8-6C812B9DB9AF. Przyjęty Strona 1



5  62/2024 
Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A03B6CF-CD34-45DC-BAF8-6C812B9DB9AF. Przyjęty Strona 1



6 62/2024 
Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A03B6CF-CD34-45DC-BAF8-6C812B9DB9AF. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


